АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04       декабря    2024 года               № 122
       с. Средний Икорец

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	          В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Среднеикорецкого сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
        1) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 27.08.2012 № 108 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»»;
         2) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 05.11.2014 № 162 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления муниципальных жилых помещений на условиях социального найма»»;
          3)  постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 11.12.2012 № 175 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»»;
          4) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 05.11.2014 № 161 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»;
5) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 27.08.2012 № 112 «Об  утверждении  административного регламента  администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»»;
6) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 27.08.2012 № 111 «Об  утверждении  административного регламента  администрации  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»»;
7) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 27.12.2012 № 187 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на   осуществление обмена   жилыми    помещениями   между нанимателями   данных   помещений по договорам социального   найма»»;
8) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 18.12.2012 № 178 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»»;
9) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 25.04.2016 № 87 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»»;
 10) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 05.11.2014 № 163 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости»»;
11) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 21.09.2015 № 157 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного  строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»»;
12) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 07.09.2015 № 142 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»»;
13) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 15.09.2015 № 149 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»»;
14) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 25.04.2016 № 84 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации»»;
15) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 25.04.2016 № 79 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»»;
[bookmark: _GoBack]16) постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 02.08.2019 № 68 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание нуждающимися в предоставлении жилых помещений отдельных категорий граждан»».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы
Среднеикорецкого сельского поселения                                                  С.И. Добрачева